

TCR Denmark ApS
Vilhelm Lauritzens Alle 1
2770 Kastrup
CVR-nr. 31768209
Central Business Registration No 31768209

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**
Annual report 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.10.2017
The Annual General Meeting adopted the annual report on 19.10.2017

Dirigent
Chairman of the General Meeting

Navn: Tom Joeri W. Bellekens
Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	9
Resultatopgørelse for 2016/17 / <i>Income statement for 2016/17</i>	10
Balance pr. 30.06.2017 / <i>Balance sheet at 30.06.2017</i>	11
Egenkapitalopgørelse for 2016/17 / <i>Statement of changes in equity for 2016/17</i>	13
Noter / <i>Notes</i>	14
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	17

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TCR Denmark ApS
Vilhelm Lauritzens Alle 1
2770 Kastrup

CVR-nr.: 31768209
Hjemsted: Registreret i Tårnby
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Tom Joeri W. Bellekens
Benoit Christian Biebyuck
Jon Elvenes

Direktion

Jon Elvenes

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Entity details

Entity

TCR Denmark ApS
Vilhelm Lauritzens Alle 1
2770 Kastrup

Central Business Registration No: 31768209
Registered in: Taarnby
Financial year: 01.07.2016 - 30.06.2017

Board of Directors

Tom Joeri W. Bellekens
Benoit Christian Biebyuck
Jon Elvenes

Executive Board

Jon Elvenes

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Copenhagen C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at virke som leverandør af færdige løsninger til luftfarten GSE indenfor udlejning, vedligeholdelse, fleet management og pooling samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.681 t.kr. mod 4.838 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The company's purpose is to act as a supplier of key solutions for the aviation GSE within rental, maintenance, fleet management and pooling and related services.

Development in activities and finances

The result from ordinary activities after tax is t.DKK 2.681 against t.DKK 4.838 last year. The management consider the resultat as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2016/17

Income statement for 2016/17

	Note	2016/17	2015/16
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		36.505.623	27.748.555
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(31.490.163)	(21.671.811)
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>	2	(1.520.367)	(241.661)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		3.495.093	5.835.083
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		8.552	8.119
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		(64.414)	(33.531)
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		3.439.231	5.809.671
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	3	(758.320)	(971.668)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		2.680.911	4.838.003
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		2.680.911	4.838.003
		2.680.911	4.838.003

Balance pr. 30.06.2017

Balance sheet at 30.06.2017

	Note	2016/17	2015/16
	<u>Notes</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		7.402.370	988.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		755.706	323.019
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		1.074.358	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	<u>9.232.434</u>	<u>1.311.019</u>
Deposita <i>Deposits</i>		38.390	38.390
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	6	0	13.162
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	5	<u>38.390</u>	<u>51.552</u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		<u>9.270.824</u>	<u>1.362.571</u>
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		5.694.190	5.471.711
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		<u>5.694.190</u>	<u>5.471.711</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		14.194.911	15.024.219
Andre tilgodehavender <i>Other short-term receivables</i>		87.925	27.024
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		5.008.043	5.025.748
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>19.290.879</u>	<u>20.076.991</u>
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		<u>4.797.751</u>	<u>10.939.880</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		<u>29.782.820</u>	<u>36.488.582</u>
Aktiver <i>Assets</i>		<u>39.053.644</u>	<u>37.851.153</u>

Balance pr. 30.06.2017

Balance sheet at 30.06.2017

	Note	2016/17	2015/16
	<u>Notes</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		746.115	746.115
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		6.115.521	3.434.610
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>6.861.636</u>	<u>4.180.725</u>
Udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	6	130.742	0
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		<u>130.742</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		11.909.532	12.153.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		4.610.183	3.840.568
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		4.584.411	2.277.121
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		1.599.246	984.830
Anden gæld <i>Other payables</i>		9.357.894	14.414.240
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>32.061.266</u>	<u>33.670.428</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>32.061.266</u>	<u>33.670.428</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u>39.053.644</u>	<u>37.851.153</u>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and securities</i>	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

Statement of changes in equity for 2016/17

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capi- tal</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	746.115	3.434.610	4.180.725
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	2.680.911	2.680.911
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	746.115	6.115.521	6.861.636

Noter

Notes

	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
1. Staff costs		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	26.643.406	18.999.573
Pensioner <i>Pension costs</i>	3.481.729	2.246.199
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	600.318	101.734
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	764.710	324.305
	31.490.163	21.671.811
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	54	37
	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
2. Af- og nedskrivninger		
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	1.510.545	238.879
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment</i>	9.822	2.782
	1.520.367	241.661
	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
3. Skat af ordinært resultat		
3. Tax on profit/loss from ordinary activities		
Aktuel skat <i>Tax on current year taxable income</i>	614.416	984.830
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax for the year</i>	143.904	(13.162)
	758.320	971.668

Noter

Notes

	Produkti- onsanlæg og maskiner <i>Plant and machi- nery</i>	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold impro- vements</i>
	DKK	DKK	DKK
4. Materielle anlægsaktiver 4. Property, plant and equipment			
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	1.140.000	414.942	0
Tilgange <i>Additions</i>	7.565.898	669.093	1.232.615
Afgange <i>Disposals</i>	(44.556)	0	0
Kostpris ultimo Cost end of year	8.661.342	1.084.035	1.232.615
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of the year</i>	(152.000)	(91.923)	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(1.115.882)	(236.406)	(158.257)
Tilbageførsel ved afgange <i>Reversal regarding disposals</i>	8.910	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo Depreciation and impairment losses end of the year	(1.258.972)	(328.329)	(158.257)
Regnskabsmæssig værdi ultimo Carrying amount end of year	7.402.370	755.706	1.074.358
		Deposita <i>Deposits</i> DKK	Udskudt skat <i>Deferred tax</i> DKK
5. Finansielle anlægsaktiver 5. Fixed asset investments			
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>		38.390	13.162
Afgange <i>Disposals</i>		0	(13.162)
Kostpris ultimo Cost end of year		38.390	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo Carrying amount end of year		38.390	0

Noter

Notes

	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>	<u>2015/16</u> <u>DKK</u>
6. Udskudt skat		
<i>6. Provisions for deferred tax</i>		
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	228.560	34.496
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	(41.800)	(16.720)
Tilgodehavender <i>Receivables</i>	(56.018)	(30.938)
	<u>130.742</u>	<u>(13.162)</u>

7. Eventualforpligtelser

7. Contingent liabilities

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende bygninger med en årlig ydelse på 7.271 t.kr. Selskabet er forpligtet til lejemålet i 20 år, men har mulighed for opsigelse af lejemålet såfremt visse kundekontrakt relateret forhold ophører.

The company has signed lease obligations regarding buildings with an annual base on DKK 7.271 k. The company is committed to the lease agreement for 20 years, but has possibility of termination of the lease contract if certain customer contract related to conditions ceases.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8. Mortgages and securities

Selskabets likvide beholdninger er pantsat til sikkerhed for koncernrelaterede selskabers bankgæld. De bogførte værdi af pantsatte likvide beholdninger udgjorde 4.797 t.kr. pr. 30.06.2017.

The company has pledge its cash holdings as security for group related companies debt to the bank. The book value of the pledge cash holdings amount to 4.797 t.DKK the 30.06.2017.
